
Tütün ürünleri işinizin temel ciro ve gelir kalemlerini oluşturuyor. Frekans belirleyici olarak müşterileri sık sık ve düzenli 
olarak kendinize yönlendiriyorsunuz ve kendinizin, ailenizin ve çalışanlarınızın geçimini temin ediyorsunuz.

Fakat bu iş modeli artık tehlike altında!

„Piyasadan çekilmek“ için hazırlıklarınızı yaptınız mı?
AB Komisyonu bu soruyu tütün ürünleri, elektronik sigaralar ve diğer nikotin ürünlerine yönelik düzenlemelerin gözden 
geçirilmesi için güncel halka açık ankette tütün ve nikotin ürünleri satanlara yöneltiyor. Brüksel açık açık „tütünsüz bir 
Avrupa“ hedefinin peşinden gidiyor. Ağırlaştırılmış bir yasak politikasıyla yasal tütün ve nikotin ürünleri satışını gitgide 
daha fazla sınırlandırarak zorlaştırmak istiyor.

Böylelikle daha mı az sigara içiliyor? Geçen yüzyılda Amerika‘da tanık olduğumuz alkol yasağı göstermiştir ki, yasaklar 
tüketicileri ilk aşamada yasa dışı kaçak ürün pazarına yöneltmektedir. İnsan sağlığı daha iyi korunmamakta, bilakis suç 
örgütleri güç kazanmaktadır.

Gene de AB Komisyonu günümüzde yeni yasaklar ve kısıtlamalara hazırlanıyor. Satıcı olarak sizleri de böylelikle 
işinizin getirilerine ve cironuza yönelik ağır bir saldırı riski bekliyor.
AB Komisyonu bütün tütün ürünleri için çirkin, çamur yeşili tek tip ambalajlar, katı tek tip düzenlemeler ve yeni aroma 
yasakları istiyor. İnce sigaralar ise raflardan kaybolacak olan sıradaki premium segment olacak ve aromalı sıvısı olmay-
an elektronik sigaralar tatsız halleriyle satılabilecek. Bunların ötesinde işiniz reklam yasağının ve ürün sunumlarında 
kısıtlamaların riski altında ve böylelikle de daha fazla kazanç kaybına uğrayacak ve daha fazla çalışmak zorunda 
kalacaksınız.

AB Komisyonu, planlarını el altından ve gizli saklı yürütmek ister. Fakat vatandaşların ve ilgililerin görüşlerini dikkate almak 
ve bu nedenle de halka açık anketi kendi internet sitesinde gerçekleştirmek zorundadır.

Tütün ürünleri toptancıları ve perakendecileri dernekleri, akaryakıt istasyonları dernekleri ve endüstrideki dernek-
ler olarak bizler bütün satıcıları AB‘nin güncel halka açık anketinde Brüksel‘in tütün ticaretine olan müdahalesine 
HAYIR demeye çağırıyoruz!

Sadece eğer ki Almanya ve Avrupa‘daki diğer binlerce satıcıyla birlikte güçlü bir ses çıkarırsanız AB‘nin planlarını  
durdurabiliriz. Bu nedenle hareket etmek zorundayız! Şimdi!

Ankete hızla ve kolaylıkla katılabilesiniz diye sizin için içerisinde ipuçları bulunan bir kılavuz hazırladık.

Şimdi katılın ve AB Komisyonuna görüşünüzü iletin.
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AB‘nin işlerini bozmasına izin  
verme! Yeni tütün düzenlemelerine 
karşı yapılan AB anketinde hep  
birlikte sesini yükselt!

Tütün ticareti yapanlara ortak çağrı LASS DIR 

NICHT



Tütün ve nikotin ürünleri 
için yeni yasaklar mı?
AB anketine katılın ve Brüksel‘in tütün ticaretine  
müdahalesine kesin bir şekilde HAYIR deyin!

AB anketine ulaşmak için aşağıdaki bağlantıyı tıklayın:  
www.eu- fragebogen.de veya kare kodu okutun.

Sayfayı aşağıya kaydırın ve „Fragebogen  
beantworten“ (anketi cevapla) tuşuna basın.

Ankete katılmak için oturum açın. Sosyal me-
dya hesabınızla kolayca hesap açabilir ve 
katılabilirsiniz.

Bunun yerine e-posta adresinizi girebilir ve „Weiter“ (de-
vam) tuşuna basabilirsiniz. Bir katılımcı hesabı açmak için 
sonraki adımda adınızı girin ve „Neues Konto erstellen“ 
(yeni hesap oluöturun) tuşuna basın. 

Çok kısa bir süre içerisinde sizinle şifre oluşturabilmeniz 
için gerekli olan bağlantının paylaşıldığı bir e-posta 
alırsınız (İstenmeyen Posta klasörünüzü kontrol etmeyi 
unutmayın). Şifrenizi seçin, onaylayın ve devam edin.

Kişisel bilgilerinize ilişkin soruları cevaplayın. 

Tercih ettiğiniz dili seçin. Eğer iş sahibi veya  
yönetici olarak katılmak istiyorsanız seçmeli  
menüde „Unternehmen / Wirtschaftsorganisation“ 
(şirket / iktisadi teşekkül) seçeneğini seçin.

  Şirketinizin unvanını girin.
  Şirketinizin büyüklüğünü girin (çalışan sayısı).
  Hangi ülkeden olduğunuzu (şirketinizin yerleşik 

olduğu yer) seçin.
  Şirketinizin temsilcisi olarak mı cevapladığınızı 

yoksa kendi kişisel 
görüşünüzü mü paylaştığınızı belirtin.
  Cevaplarınızın yayımlanmasını mı istediğiniz  

yoksa isimsiz mi kalmak istediğinizi belirtiniz.

LASS DIR 

NICHT



Bu anketle AB Komisyonu tütün düzenlemesine 
ilişkin görüşlerinizi toplamak istiyor. Anket uzun ve 
pek de kullanıcı dostu değil. Anket sadece Alman-
ca, İngilizce veya AB‘nin diğer resmi dillerinde 
hazırlanmış; maalesef Türkçesi yok. Fakat bu sizin 
cesaretinizi kırmasın!

Hemen hemen bütün cevap alanları 
doldurulması zorunlu alanlardır ve tıklanmalıdır. 
Eğer bir konu hakkında görüşünüz yoksa „Weiß 
nicht / keine Antwort“ (bilmiyorum / cevap yok) 
seçebilirsiniz.

Sesinizin AB Komisyonu tarafından gerçek-
ten duyulabilmesi için birkaç kilit soruya 
dikkatinizi çekmek ve sizlere nerede kendi 
sözcüklerinizle AB Komisyonuna görüşlerinizi 
iletebileceğinizi göstermek istiyoruz.

Kilit soru 1
Anketin aşağı yukarı yarısından sonra sizden 
tütün ve nikotin ürünlerine yönelik daha 
ağır düzenlemeler neticesinde sizde ortaya 
çıkmış olan ekonomik zararın miktarını be-
lirtmeniz isteniyor.
  Burada yaklaşık bir tahmin belirtmeniz  

yeterlidir.
  Burada sadece hasılat ve kazançlarınızdan 

ettiğiniz muhtemel zararları düşünmekle 
kalmayın; yapamadığınız dolaylı işleri ve sizin 
için ekstradan ortaya çıkan iş yükünü de 
düşünün.

 
Kilit soru 2
„Piyasadan çekilmek“ için hazırlıklarınızı 
yaptınız mı? AB Komisyonu, işiniz 
kapsamında tütün ürünleri ve elektronik 
sigara satışlarına bir son vermeyi planlayıp 
planlamadığınızı bilmek istiyor. „Tütünsüz  
bir Avrupa“: Brüksel bununla ciddi ciddi iş 
modelinizi ortadan kaldırmayı kastediyor!

Kilit sorular hakkında 
önemli bilgiler

Anketteki soruların cevaplanmasına ilişkin yararlı bilgiler
AB Komisyonunun tütün düzenlemelerinin ağırlaştırılmasına yönelik planlarından  
ekonomik olarak doğrudan etkilenen satıcı ve (küçük) işletme sahibi olarak görüşünüz  
bu ankette özel bir öneme sahip.
 
Bu nedenle ankete mutlaka katılın.



Katılımınız 

için çok 

teşekkür  

ederiz!
Anketi tamamladığınızda „Abschicken“  
(gönder) tuşuna basınız.

Künye: Aşağıdaki derneklerin bir inisiyatifidir: Bundesverband des Tabakwaren-Einzelhandels e.V. (BTWE), Bundesverband Deutscher  
Tabakwaren-Großhändler und Automatenaufsteller e.V. (BDTA), Zentralverband des Tankstellengewerbes e.V. (ZTG) ve Bundesverband  
der Tabakwirtschaft und neuartiger Erzeugnisse e.V. (BVTE).

AB Komisyonuna kendi sözcüklerinizle 
görüşünüzü iletin. Anketin sonunda, boş 
metin kutusuna görüşlerinizi yazarak (aza-
mi 500 karakter) ve/veya bir dosya yükleye-
rek (örneğin Word dosyası) bu olanaktan 
yararlanın.

Bu hususları AB Komisyonuyla 
görüşlerinizi paylaşırken dikkate 
almalısınız.
   İşletmeniz için tütün ve nikotin ürünleri 

satışının önemi nedir?
  Güncel mevzuat hakkındaki görüşünüz. 
   Satıcı olarak sizin görüşünüze göre  
   tüketiciler yeterince aydınlatıldı mı ve   
   korunuyor mu (örneğin çocuk ve  
   gençlerin korunmasına ilişkin  
   düzenleme lere uyulması veya ilgili  
   ürünlerin tüketilmesinin insan sağlığı  
   üzerinde neden olduğu riskler bakımından)  
   veya başka düzenlemelere gerek var mı?
  Daha ağır düzenlemelerin işletmeniz 

üzerinde neden olacağı sonuçlara ilişkin 
kaygılarınız (örneğin hasılat ve kazanç, 
çalışanlar, yasa dışı ticaretin artması).
  AB komisyonunun anketine ilişkin 

görüşünüz.


